
16

u d á l o s t

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ ITTEC: VE zNamENÍ prOfEsIONálNÍ TECHNIkY 
a maxImálNě kValITNÍ sErVIsNÍ službY

RoZJEĎtE to s NáMI!
Také leTos se koncem dubna oTevřely v modleTicích u Prahy dveře firmy iTTec, kTerá na českém a slovenském 
Trhu nabízí už Téměř 15 roků šPičkovou Techniku Pro celoroční Péči o Trávníky – sekačky, TrakTory, závlahy… 
v cenTrále sPolečnosTi byly PředsTaveny nové i PoužiTé sTroje. 

Odborná veřejnost, věnující 
se údržbě travnatých spor-

tovních a komunálních ploch, 
se mohla seznámit a vyzkoušet 
rozsáhlou škálu strojů – např. 
traktory Kioti, traktory a sekač-
ky Shibaura, sekačky Lastec, 
Jacobsen a Ransomes, stroje na 
regeneraci od firem Maredo, 
Redexim, Rink, GreenTek pra-
covní vozíky E-Z-GO nebo 
sběrače listí a fukary značek 
Smithco a Buffalo. Než se pod-
brus úplně ztratil z vašeho vře-
tena a pokud nemáte brusku 
Express Dual a Anglemaster…, 

na místě jste se také mohli se-
známit s novým obnovením 
podbrusu během několika mi-
nut. Přenosné a rychlé řeše-
ní nabízí zařízení Rapid Reliéf 
1000, které používá osvědče-
nou Technologii Rapid Faceru 
– rychlost a ekononomika.

Firemní zástupce Pavel 
Stejskal: „Ke všem strojům za-
jišťujeme autorizovaný záruč-
ní a pozáruční servis a dodáv-
ky originálních náhradních dí-
lů. Naše hlavní servisní cent-
ra jsou v Praze – Modleticích, 
v Plasích u Plzně a v Havířově, 



17

u d á l o s t

Jacobsen -  na kvalitě záleží

PRODEJ  | SERVIS | PŮJČOVNA | BAZAR
P r a h a  •  P l a s y  •  H a v í ř o v

tel. 323 616 222 , www.ittec.cz

Komplexní řešení
pro všechny travnaté 
plochy

• Traktory a malotraktory 
• Profesionální sekačky
• Stroje pro regeneraci trávníků 
• Zavlažovací systémy Rain Bird

P r o f e s i o n á l n í  t e c h n o l o g i e  a  a u t o m a t i c k é  z á v l a h o v é  s y s t é m y 
p r o  s p o r t o v n í  t r á v n í k y ,  p a r k y  a  k o m u n á l n í  p l o c h y

9516 inzerát.indd   1 14.9.09   16:11

nebo přímo u zákazníka naši-
mi servisními vozidly po ce-
lém Česku.“ 

Závlahářská poradna na-
bídla nejen praktické ukáz-
ky sortimentu zavlažova-
cích výrobků firem Rain Bird 
a K-Rain, čerpací techniku 
Wilo a Grundfos, ale i mož-
nost technické podpory (se-
mináře, certifikáty, projekč-
ní konzultace). Strojů s cha-
rakteristikou maximální pro-
duktivita, dlouholetá životnost 
či nízké provozní náklady ne-

bude pro kvalitní ošetřování 
travnatých ploch nikdy dost. 
Greenkeepeři a správci spor-
tovních stadionů musí řešit je-
jich finanční dostupnost, a tak 
jsme při naší návštěvě zaregis-
trovali i nejeden dotaz  ohled-
ně zapůjčení techniky. Se sna-
hou o lepší představu finanč-
ní náročnosti zapůjčení tech-
nologie pro ošetřování a zavla-
žování travnatých ploch jsme 
se obrátili na firemního zá-
stupce Antonína Pastorka, kte-
rý nám ochotně poskytl orien-
tační příklady cen z Půjčovny 

strojů Zahrady 2010 společ-
nosti Ittec. Ceny zápůjček stro-
jů (většina je skladem v provo-
zovně v Modleticích) jsou ori-
entační, bez DPH, a jsou upra-
vovány podle počtu dnů a kon-
krétních požadavků.

Příklady ZaPůJčENí stRoJů: 
Maredo, pohonná jednotka bez kazety – 500 Kč/den
Dosévačka – 1 200 Kč/den
Vertikutátor Turf-Tidy 1310, za traktor – 8 000 Kč/den
Verifikátor Easy Core 106, ruční – 2 000 Kč/den
Pískovač Turfco F15B, samojízdné – 1 500 Kč/den
Slupovačka Ryan Jr, 45 cm – 1 500 Kč/den

Akci s už tradičním termínem 
třetího dubnového úterý a stře-
dy využilo k možnosti infor-
movat se, potkat staré známé 
i uzavřít dobré obchody  
ke třem stovkám spokojených  
návštěvníků.   


